协议

甲方：营口理工学院
乙方：

根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，甲乙双方在诚实信用、平等自愿的基础上，就乙方提供低值易耗材料给甲方，双方达成购销协议，具体内容如下：

一、购销协议标的的名称、种类和数量

购销协议的标的是低值易耗材料。品种及数量见附件，其中数量为预计数量，乙方须根据甲方实际需求的货物品种和数量供货。
二、协议有效期限

本协议的有效期限是自2021年1月1日起至2021年12月31日止。

三、购销内容

    协议期限内乙方须根据甲方实际需求货物的品种、数量、质量以投标文件价格，按需求进度分批、分次供货。

    四、交货地点及交货方式

    交货地点：:营口理工学院指定地点。
    交货方式：乙方送货并承担税金、运费等一切相关费用。

五、付款方式

货物价格以中标品种价格为准，货款根据实际供货数量按季度结算，并通过银行转账方式支付。

六、违约责任及处理方法
（一）如乙方不能按要求将货物送到指定地点，则甲方有权终止协议并要求乙方承担违约责任，违约金为已履行协议价款总额的10%。
（二）如发现乙方提供的货物存在质量问题，则甲方有权终止协议并要求乙方承担违约责任，违约金为已履行协议价款总额的10%。
（三）如甲方不按约定时间支付货款，乙方有权终止协议。

（四）如果出现违约情况，将依照相关法律规定处理，双方中的任何一方可向甲方所在地的人民法院提起诉讼。
七、其他事项

（一）甲方采购招标文件及乙方报价投标文件为本协议不可分割的部分。

（二）双方未尽事宜双方可签订补充协议，补充协议与本协议有同等的法律效力。

（三）本协议自双方签字、盖章之日起生效。

（四）本协议一式两份，效力相同。

甲方：（公章）                     乙方：（公章）

法定代表人（或被授权人）：         法定代表人（或被授权人）：

联系人：                          联系人：

联系电话：0417-3588526            联系电话：

    2020年12月11日                            年    月    日

2